
09/01/2024, 08:51 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2024 - UASG 110001 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2024 - UASG 110001 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-5/2024-uasg-110001-535832144 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/01/2024 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil/Secretaria Executiva/Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2024 - UASG 110001

Número do Contrato: 3/2020.

Nº Processo: 00088.001027/2018-34.

Pregão. Nº 41/2019. Contratante: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO/PR. Contratado:

00.087.163/0001-53 - APECE SERVICOS GERAIS LTDA. Objeto: Acréscimo e supressão de serviços, e

prorrogação do prazo de vigência até 06/04/2024. Vigência: 03/01/2024 a 06/04/2024. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 2.001.805,39. Data de Assinatura: 03/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


